



г. МОСКВА, СВАО, Полярный пр. стр.7.

+7 (985)149-18-11, +7 (967) 053-34-45.

ИНТЕРЬЕРНАЯ & ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ.

ШИРИНА ПЕЧАТИ 1.8 м.,

! все что шире - полотна свариваются получается аккуратный шов.

Стоимость указана в руб. за кв.м. Минимальный заказ на печать 1.000 руб.

Интерьерная печать цена (интерьерная печать на пленке, интерьерная печать баннеров, интерьерная печать на бумаге и мн.др.)						
Используемые материал	Разрешение печати 720 dpi / Разрешение печати 1440 dpi					
	1-3 м ²	4-10 м ²	11-20 м ²	20-100 м ²	от 101-200 м ²	свыше 200 м ²
Blue Back side - бумага (с голубой подложкой) 115 гр./м²	800	500	230/310	200/280	170/260	160/230
Постерная бумага City Late (матовая) 150 гр./кв.м.	800	500	240/330	210/300	180/270	170/240
Фотобумага 200 гр./м ²	800	500	-	-/-	-/-	-/-
Бумага (транслюцентная) 150 гр./м ²	800	500	250/350	220/320	210/310	200/300
Самоклеющаяся пленка						
Пленка самоклеющаяся Европа (глянец, матовая, прозрачная)	800	500	300/400	250/350	230/330	200/300
Транслюцентная самоклеющаяся пленка (матовая)	1200	1100	600/650	500/550	480/530	450/500
Перфорированная самоклеющаяся пленка	800	600	400/500	350/400	330/380	310/360
Самоклеющаяся пленка для АВТО (полимерная)	1700	1500	1300/1500	1100/1300	700/770	660/750
Самоклеющаяся пленка для АВТО (литая)	Звоните! Цена обсуждается индивидуально!					
Баннерная ткань						
Баннер 280-330 гр./кв.м.	800	500	280/-	250/-	220/-	200/-
Баннер 440 - 510 гр./кв.м.	800	500	330/380	300/350	270/320	240/310
Сетка баннерная						
Сетка баннерная ЕВРОПА 450 гр./кв.м.	Звоните! Цена обсуждается индивидуально!					
Холст						
Холст (искусственный) тонкий	1000	900	800	750/700	450/550	430/510
Холст (натуральный) толстый	2000	1900	1800	1600/1700	1210/1400	1160/1300

Флаговая ткань						
Полиэстеровая ткань						
Шелк						

Срок изготовления печати при наличии готового макета 1-3 рабочих дня.

Возможна срочная интерьерная печать 1440 dpi (ширина печати до 1.50) **БЕЗ НАЦЕНКИ ЗА СРОЧНОСТЬ** - при условии: заказ оформляется до обеда, вечером получение готового изделия.

ЛАМИНАЦИЯ.

Стоимость холодной ламинации

Используемый материал	Цена указана в рублях за кв.м ²
Ламинация** (глянцевая, матовая) 75 - 90 мкм	250
Ламинация НАПОЛЬНАЯ*** (матовая) 100 мкм	280
Ламинация НАПОЛЬНАЯ*** (матовая) 150 мкм	350
Ламинация НАПОЛЬНАЯ*** (матовая) 200 мкм	400

** - Данный тип ламинации предназначен в основном для защиты изображения от незначительных механических повреждений

*** - Напольная ламинация используется преимущественно для нанесения изображения на пол, обладает повышенной износостойкостью, используется в торговых центрах и магазинах, где каждый день проходит большое кол-во посетителей

Дополнительно.

Макет состоящий из фона и текста - БЕСПЛАТНО!

- Макет индивидуальный от 750 - 1500 руб. за сторону.
- Усиление краев + 30 руб. п.м.
- Люверсы + 30 руб. шт.
- Выезд замерщика 1500 руб.
- Доставка (в среднем 2000 руб.) рассчитывается индивидуально.
- Установка (монтаж в среднем от 300 руб. м²) рассчитывается индивидуально в зависимости от сложности.
- Демонтаж (от 300 руб. м²) рассчитывается отдельно.

Не является публичной офертой.

Срочное изготовление баннеров - это возможно!

Цена — это предмет для обсуждения. Звоните! По телефону: +7 (985)149-18-11, +7 (967) 053-34-45.

или задайте свой вопрос отправив по E-mail info@mirpe4ati.ru, anna.mirpe4ati@yandex.ru